www.tabos.co.kr    저부하 일반산업용 리튬이온전지_2022.02.08, Ver 5.5
1/25
리튬이온 배터리팩
저부하용
3S / 6S / 7S
태양광가로등용 및 저부하용 (10~18A Max.) 일반산업용
본 제품을 모터 구동용 및 이동형 기기에 장착하여  사용할 수 없습니다.
모터구동용의 경우 타보스 제품군 중에서 “모터구동용 및 고부하용 배터리”에서 선정하십시오.

전류량
(Ah)
충전 및 방전
최대 전류 (A)
방전
최대
전력
외곽 크기
( W x H x L )
(mm)
무게
(Kg)
케이스
도면 인증
10.8V (3S)   /  LB3 시리즈
11V LB309-250W-A 9V 10.8V 12.6V 250 23 단자대형식에 따른
사용전류 제한 안내
바나나플러그형(A형):
충전 최대 (10A)
방전 최대 (10A)
터미널블록(A/TB)형:
충전 최대 (10A)
방전 최대 (18A)
200W 90 x 68 x 239 1.8 A-Type CE
11V LB312-340W-A 9V 10.8V 12.6V 340 31 200W 90 x 68 x 304 2.3 A-Type CE
11V LB317-480W-A 9V 10.8V 12.6V 480 44 200W 90 x 68 x 399 3.2 A-Type CE
11V LB320-570W-A 9V 10.8V 12.6V 570 52 200W 90 x 68 x 489 3.8 A-Type CE
11V LB322-630W-A 9V 10.8V 12.6V 630 57 200W 90 x 68 x 489 4.1 A-Type CE
11V LB320-570W-B 9V 10.8V 12.6V 570 52 단자대형식에 따른
사용전류 제한 안내
바나나플러그형(B형):
충전 최대 (10A)
방전 최대 (10A)
터미널블록(B/TB)형:
충전 최대 (18A)
방전 최대 (18A)
200W 90 x 124x 269 3.8 B-Type (없음)
11V LB328-800W-B 9V 10.8V 12.6V 800 72 200W 90 x 124x 344 4.9 B-Type CE
11V LB334-970W-B 9V 10.8V 12.6V 970 88 200W 90 x 124x 399 5.9 B-Type CE
11V LB340-1150W-B 9V 10.8V 12.6V 1150 104 200W 90 x 124x 454 6.8 B-Type CE
www.tabos.co.kr    저부하 일반산업용 리튬이온전지_2022.02.08, Ver 5.5
10/25
전압
등급

전류량
(Ah)
충전 및 방전
최대 전류 (A)
방전
최대
전력
외곽 크기
( W x H x L )
(mm)
무게
(Kg)
케이스
도면 인증
21.6V (6S)   /  LB6 시리즈
22V LB610-570W-B 18V 21.6V 25.2V 570 26
단자대형식에 따른
사용전류 제한 안내
바나나플러그형(B형):
충전 최대 (10A)
방전 최대 (10A)
터미널블록(B/TB)형:
충전 최대 (15A)
방전 최대 (18A)
400 90 x 124x 269 3.6 B-Type CE
22V LB614-800W-B 18V 21.6V 25.2V 800 36 400 90 x 124x 344 4.9 B-Type CE
22V LB617-970W-B 18V 21.6V 25.2V 970 44 400 90 x 124x 399 5.9 B-Type CE
22V LB618-1020W-B 18V 21.6V 25.2V 1020 46.8 400 90 x 124x 418 6.2 B-Type CE
22V LB620-1150W-B 18V 21.6V 25.2V 1150 52 400 90 x 124x 454 6.8 B-Type CE
25.2V (7S)   /  LB7 시리즈
25V LB710-660W-C 21V 25.2V 29.4V 660 26
단자대형식에 따른
사용전류 제한 안내
바나나플러그형(C형):
충전 최대 (10A)
방전 최대 (10A)
터미널블록(C/TB)형:
충전 최대 (10A)
방전 최대 (18A)
450 90 x 142x 270 4.2 C-Type CE
25V LB713-860W-C 21V 25.2V 29.4V 860 34 450 90 x 142x 370 5.4 C-Type CE, KC
25V LB714-930W-C 21V 25.2V 29.4V 930 36 450 90 x 142x 370 5.7 C-Type CE
25V LB717-1130W-C 21V 25.2V 29.4V 1130 44 450 90 x 142x 395 6.9 C-Type CE
25V LB721-1390W-C 21V 25.2V 29.4V 1390 54.5 450 90 x 142x 470 8.4 C-Type CE
[주기 2]  용어 해설
⟡ 전력용량 (Wh) = 공칭전압 x 배터리 전류용량
⟡ 충전전류 및 방전 제한 전류 (A) : 배터리 보호회로(BMS)에서 과전류 제한을 목적으로 임으로 설정해 놓은 전류 제한값.
www.tabos.co.kr    저부하 일반산업용 리튬이온전지_2022.02.08, Ver 5.5
11/25
3. 모델명 및 주문코드 해설 및 옵션 표기
3S형 ( Li-ion Battery Cell 3직렬 )  : 공칭 전압 10.8V  → 약칭 11V
용도 : 저부하용,  9.5V~12.6V, 평균전압 10.8V 용 DC 전원
6S형 ( Li-ion Battery Cell 6직렬 )  : 공칭 전압 21.6V  → 약칭 22V
용도 : 저부하용,  19V~25.2V 평균전압 21.6V 용 DC 전원
7S형 ( Li-ion Battery Cell 7직렬 )  : 공칭 전압 25.2V  → 약칭 25V
용도 : 저부하용, 인버터, 일반적인 24V 대체용 용도.
주기 1) ⑥ 항 (코넥터)에 대하여 기본품은 바나나 플러그 장착상태로 출고
번호 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
모델명 예시1 LB   3    22  -  630W  -  A  /  (   )
모델명 예시2 LB   6    14  -  800W  -  B  /  TB
모델명 예시3 LB   7    14  -  930W  -  C  /  TB
① 리튬 배터리 종류 제조자 식별 코드
② 배터리 셀 직렬연결 수
3 : 배터리 셀 3 직렬연결 (10.8V)
6 : 배터리 셀 6 직렬연결 (21.6V)
7 : 배터리 셀 7 직렬연결 (25.2V)
③ 배터리 전류 공급 능력 크기 제조자 식별 코드
④ 부하 공급 용량 크기
최대 출력 전력량 Wh 를 의미
630Wh: 630W 를 1 시간 사용 가능한 용량
⑤ 케이스 종류
A : 슬림형
B : 두터운 형
C : 대형
⑥ 코넥터 종류 (옵션선택품)
(  ) : 바나나 플러그 (기본형)
TB  : 터미널 블록형
www.tabos.co.kr    저부하 일반산업용 리튬이온전지_2022.02.08, Ver 5.5
12/25
4. 전 모델 공통 적용 사항
1) 일반
리튬이온 전지 팩 설계 기준